
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  SV Olympia … S

I II III IV V VI Punkte
20 15 1 14 18 31

25

8 10 13 22 23 25
Auszeit

Ende
16:44

B  MTV Lingen 2.
Herren

R

I II III IV V VI Punkte
6 4 9 12 8 5

10

╳ 4 5 6 9 10
Auszeit

0:7

S
A
T
Z

2

Start
16:47

B  MTV Lingen 2.
Herren

S

I II III IV V VI Punkte
6 4 5 12 8 9

25

0
24

1
25

2 13 21 22
Auszeit

22:16

Ende
17:05 A  SV Olympia … R

I II III IV V VI Punkte
20 15 1 14 18 31

21

╳

20
1
21

3 4 5 7 Auszeit

4:8
5:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:08 A  SV Olympia … S

I II III IV V VI Punkte
20 15 22 14 31 1

25

0
16

7
17

8
23

12
25

13 15
Auszeit

Ende
17:25

B  MTV Lingen 2.
Herren

R

I II III IV V VI Punkte
6 4 5 12 8 9

19

╳

10
3
14

5
18

6
19

8 9
Auszeit

18:22

S
A
T
Z

4

Start
17:28

B  MTV Lingen 2.
Herren

S

I II III IV V VI Punkte
6 4 5 12 8 9

25

0
15

10
16

11
17

12
18

13
25

14
Auszeit

Ende
17:44 A  SV Olympia … R

I II III IV V VI Punkte
31 15 22 14 99 20

12

╳

8
1
9

3
10

5
11

6
12

7
Auszeit

1:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:47

B  MTV Lingen 2.
Herren

S

I II III IV V VI Punkte
6 4 5 12 8 9

5

1 3 5
Auszeit

Ende
17:59 A  SV Olympia … R

I II III IV V VI Punkte
20 15 22 14 18 31

15

╳

11
1
15

3 8 9 10
Auszeit

Wechsel
5:8

B  MTV Lingen 2.
Herren

S

I II III IV V VI Punkte
6 4 5 12 8 9

11

11
  6 7 9

Auszeit

Bezirksklasse West,
Emsland/Bentheim/Osnabrück (Männer)

Männer

A  SV Olympia Uelsen vs. MTV Lingen II B
Spiel 46 10.02.2024 16:30 Uhr

Große Sporthalle Uelsen
49843 Uelsen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Olympia … 8/14
1 Kotmann, Friedrich X

14 Veltmann, Timo X
15 Eek, Arne X
18 Weersmann, Kjell Jan X
20 Heinks, Ole X
22 Hagen, Niklas X
31 Jüngerink, Timo X
99 Jonkeren, Nick Jan X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  MTV Lingen 2. Herren 6/14

4 Niedling, Luca X
5 Kotelnik, Maik X
6 Velazquez, Niels X
8 Born, Christian X
9 Leo, Henri X

12 Hetke, Andrej X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse

A  SV Olympia …
MTV Lingen 2.

Herren B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 14 10 0 0 1
2 0 0 21 2 18 25 1 0 1
0 0 1 25 3 17 19 0 0 1
1 0 0 12 4 16 25 1 0 0
0 0 1 15 5 12 11 0 0 0
3 0 3 98 77 90 2 0 3
Start: 16:30 Ende: 17:59 Dauer: 1:29

Sieger: SV Olympia Uelsen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Steinle, Maik 1
2 Funk, Robin 2

Schr. Pham, Triet
Assist. Heinig, Bennet

Dokument erstellt: 10.02.2024 18:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


