

Bezirksklasse West, Emsland/Bentheim/Osnabrück (Männer)

(A) SV Olympia Uelsen vs. MTV Lingen II (B)

Große Sporthalle Uelsen 49843 Uelsen



Spiel 46 10.02.2024 16:30 Uhr Männer

	S	Start 16:30		A SV Olympia S				s	Ende 16:44		B MTV Lingen 2. Herren			R	S	Start 16:47		B MTV Lingen 2 Herren			2.	s	Ende 17:05			A SV Olympia			R		
Aufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	_	20	15	1	14	18	31		6	4	9	12	8	5		Ť	6	4	5	12	8	9		20	15	1	14	18	31		
Spielernr.	•							25							10	ı							25							21	
Auswechsel-	Zŀ							1								Z															
Spielstand	_ -				+	1		-						1		_	-														
1. 5.	-)	10	13	22	23	QE)		\vee	1	E	6	0	60				1	2	13 2	21	22		\vee	1	9	4	5	7		
1. 5. 2. 6.	1 ↾	,	10	13	~~	23	2 5	Auszeit	$^{\wedge}$	4	5	U	9	10)	Auszeit	2	24	<u>2</u> 5)	_	13			Auszeit	20 20	21)	5	7	5	′	Auszeit	
runden 3. 7.															0.7								22.10		\sim					4:8	
4. 8.															0:7								22:16							5:16	
				I					_								_							_		1					
	S	St 17:	art ∙08	(sv o	lympia	a	S	En 17:		В) MTV		n 2.	R	S	St 17	art	(B	MTV L		2.	s	17	ide :44	(A)sv o	lympia	ι	R	
Aufschlagfolge	<u>,</u>		.00	III	IV	l v	VI	Punkte	1/.	23 	III	IV	ren	VI	Punkte	_	- 17	.20	III	Heri	ren V	VI	Punkte		. 	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	A	20	15	22		31	1	runkte	6	4	5	12	8	9	Pulikle	Α	6	4	5	12	8	9	Pulikte	31	15	22	14	99	20	runkte	
Spielernr.	T⊦	20	13		14	31		25	0	-	5	12	0	3	19	Т	\vdash	4	3	12	0	9	25	31	13	22	14	33	20	12	
Auswechsel-	7							23							Ta	Z							23							12	
spieler Spielstand																_															
1. 5. 2. 6.	3)	7	8	12 ②	13	15	Auszeit	X 10	3	5 18	6	8	9	Auszeit	4	0	10 16	11 17	12 18	13 25	14	Auszeit	X	1 9	3	5 11	6 12)	7	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	ر ا	LO	17	23	25)				10	14	18	(19				-	15	10	17	18	25)			8	9	10	TT	12			
4. 8.															18:22															1:9	
	S	St		(E	Э) мту	Linge	n 2.	s	En	de	A)sv o	lvmni:	a	R		chsel	(B) мту	Linger	1 2.	s	(A) \$	SV Oly	mpia .		8/:	14 B	MTV	Lingen	2. Herren 6/14
Aufschlagfolge	၁	17:	:47			rren		3	17:	59							5:8			rren		3		Kotmar				\times 1 \sim			
Startaufstellung	AΙ	ı	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	ı	II	III	IV			Punkt	te ₁₄ (C) Veltn	nann, ⁻	Timo				edling, L	
<u> </u>	T	6	4	5	12	8	9		20	15	22	14	18	31		6	4	5	12	8	9		15 F	Eek, Ar				X 5		nik, Mail	
Spielernr.	<u>.</u> [5							15							11	18 \	Neersr	nann,	Kjell Ja	an			quez, N	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z																							leinks.						Christia	
Spieistanu	-							1														1	22 I	lagen,	Niklas	3			Leo,		X
1. 5.	_ 1		3	5					X	1	3	8	9	10					6	7	9		31 3	Jüngeri				X 12	Hetke	e, Andrej	Х
1. 5. 2. 6.	5 ¦	_	Ĭ	Ĭ				Auszeit	$\hat{1}$ 1	<u>.</u>	•				Auszeit	11						Ausze		Jonker				XB) Liber	·0	
runden 3. 7. 4. 8.										_														ibero					,		
4. 0.																												—B) Offizi	ielle	
Sanktionen						R	Bemerkungen								Ergebnisse							Offiziel	ie				, -				
V B H D A/B Satz S	stand		Demerkungen												MTV/Lingon 2																
									A SV Olympia Herren (B)																						
																	A W G P Satz Dauer P G W A					_									
																	0 0 1 25 1 14 10 0 0 1														
																	2 2	2 24		40		1 0 1									

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Steinle, Maik		1					
2	Funk, Robin		2					
			Schr	Pham Triet				

Assist. Heinig, Bennet

Dokument erstellt: 10.02.2024 18:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Start: 16:30 Ende: 17:59 Dauer: 1:29

4

5

Sieger: SV Olympia Uelsen

18 **25** 1 0 1 17 19 0 0 1 16 **25** 1 0 0

12 11 0 0 0

77 90 2 0 3

2 0 0 21 0 0 1 **25**

1 0 0 12

0 0 1 15

3 0 3 98